

Herbapol Nervosol K 30 tabl



cena: 11,41 PLN

Opis słownikowy

Producent	Herbapol Kraków
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Herbapol Nervosol K 30 tabl Suplement diety

Składniki

Skrobia , substancja wypełniająca – sorbitol , korzeń kozłka lekarskiego – 75 mg/tabł. , liść melisy lekarskiej – 75 mg/tabł. , korzeń arcydzięgla – 60 mg/tabł. , szyszka chmielu – 45 mg/tabł., kwiat lawendy lekarskiej – 45 mg/tabł., substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu

Składnik Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu Korzeń kozłka lekarskiego 225 mgLiść melisy lekarskiej 225 mgKorzeń arcydzięgla 180 mgSzyszka chmielu 135 mgKwiat lawendy lekarskiej 135 mg

Przeznaczenie

Nervosol K Uspokojenie stanowi uzupełnienie codziennej diety i jest polecany osobom żyjącym w ciągłym biegu. Kozłek wspomaga wyciszenie układu nerwowego oraz jest pomocny w radzeniu sobie ze stresem. Przyczynia się do odzyskania dobrego fizycznego i psychicznego samopoczucia, dodatkowo arcydzięgiel zwiększa fizjologiczną odporność organizmu. Melisa i lawenda przyczyniają się do zmniejszenia uczucia napięcia, wspomagają odprężenie oraz zmniejszają drażliwość. Chmiel przyczynia się do wyciszenia układu nerwowego i wraz z kozłkiem, melisą i lawendą ułatwiają zasypianie oraz wspomagają utrzymanie zdrowego snu

Sposób użycia

Osoby dorosłe: zaleca się przyjmowanie 1 tabletki 3 razy dziennie, popijając płynem

Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu

Suplement diety nie jest polecany kobietom w ciąży i karmiącym. Ze względu na zawartość arcydzięgla preparat powinien być ostrożnie stosowany w nadwrażliwości na promieniowanie ultrafioletowe (UV)

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Chronić przed

dostępem światła i wilgoci

GIS-TP/2131/14 GTIN: 5903850014287 Zawartość opakowania: 30 tabletek Masa pojedynczej tabletki: 700 mg Masa netto: 21g
Producent posiada Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności ISO 9001, ISO 22000/GMP

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Producent

Herbapol w Krakowie SA, ul. Chałupnika 14, 31-464 Kraków

Podmiot odpowiedzialny :

Herbapol w Krakowie SA,

ul. Chałupnika 14,

31-464 Kraków